
 

*DY903OP1MMRE* 
DY903OP1MMRE 

Č. j. VPŠA-361/EU-2024/SNM        
          Počet stran: 5 

SERVISNÍ SMLOUVA 

smluvní strany 

uzavírají ve smyslu § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, tuto servisní smlouvu (dále jen „Smlouva“) 

 

1. Česká republika – Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Praze (dále jen „VPŠ a SPŠ MV v Praze“) 
zastoupená: vrchním radou plk. Mgr. Ivanou Ježkovou, MBA, ředitelkou školy 
se sídlem: Pod Táborem 102/5, Hrdlořezy, 190 24 Praha 9 
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku. 
ID datové schránky: 4zrkgbn 
IČO:  48135453 
DIČ:  CZ48135453    

bankovní spojení: 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

2. E*tech, spol. s r.o.  
zastoupená: Jiřím Kubátem, jednatelem  
se sídlem:  Počernická 272/96, Malešice, 108 00 Praha 10 

ID datové schránky: kpqingg 
IČO: 29008522  

 DIČ:  CZ 29008522 
 bankovní spojení:          
 e-mail: 
 telefon:  

 (dále jen „Zhotovitel“)   
 (dále souhrnně též „smluvní strany“) 

 

 



I.  

Název a místo plnění 

1.1 Výše uvedené smluvní strany se po provedeném průzkumu trhu a po vzájemné 
dohodě dohodly na uzavření této Smlouvy v souladu s § 7 odst. 4 vyhlášky č. 
246/2001 Sb., vyhláška Ministerstva vnitra o stanovení podmínek požární 
bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška“). 

1.1.1 Název: „Roční kontrola a kalibrace v areálech Objednatele na adresách: 

a) Pod Táborem 102/5, Hrdlořezy, 190 24, Praha 9: 

b) Střelnice Hloubětín, V Chaloupkách bez č. p., Hloubětín, 198 00 Praha 14: 

 

 

II.  

Předmět plnění a cena 

2.1 Zhotovitel se zavazuje zajistit pravidelnou roční kontrolu a kalibraci uvedených 
detektorů hořlavých a výbušných plynů dle vyhlášky, a to v areálech Objednatele 
uvedených v čl. I této Smlouvy.  

2.2 Zhotovitel se zavazuje zajistit kompletní kontrolu a kalibraci detektorů hořlavých 
a výbušných plynů v četnosti dle platných právních předpisů. 

2.3 V případě zjištění závady Zhotovitel bude neprodleně informovat zástupce 
Objednatele uvedené ve článku III., odst. 3.3 této Smlouvy a navrhne řešení 
a na základě svých znalostí a zkušeností. Po dohodě s Objednatelem a po jeho 
odsouhlasení provede odstranění závady. 

2.4 Zhotovitel zajistí pro Objednatele pravidelnou kontrolu a kalibraci detektorů 
hořlavých a výbušných plynů, a to v periodě jednou za 12 měsíců, za sjednanou 
cenu bez DPH 
za kontrolu a kalibraci na všech čtyřech detektorech hořlavých a výbušných 
plynů. 

 

III.  

Závazky Zhotovitele 

3.1 Zhotovitel je povinen své činnosti vykonávat vždy v souladu s platnými právními 
předpisy a odbornými znalostmi a vědomostmi, řádně a včas.  



3.2 Zhotovitel je povinen o všech případných zjištěných závadách (poruchách) 
neprodleně informovat Objednatele a v souladu se článkem II., odst. 2.3 této 
Smlouvy navrhnout řešení.   

3.3 Zhotovitel informuje zástupce Objednatele v místě provádění periodické provozní 
revize, a to:  

a) 

 

 

 

b) 

 

 

bezprostředně po provedené pravidelné roční kontrole o jejím výsledku. 

3.4 Po provedení kontroly předá Zhotovitel zástupci Objednatele záznam 
o provedené kontrole v písemné podobě, ve kterém budou zaznamenány 
provedené úkony, stav kontrolovaných detektorů a potvrzení o jejich kalibraci. 

 

IV.  

Závazky Objednatele 

4.1 Objednatel se zavazuje udržovat detektory dle příslušných návodů na jejich užití.  

4.2 Objednatel je povinen zajistit, aby detektory neobsluhovaly neproškolené osoby. 

4.3 Objednatel je povinen neprodleně ohlásit jakoukoli zpozorovanou závadu 
na detektorech Zhotoviteli. 

4.4 Objednatel je povinen zajistit součinnost svých pracovníků při provozních 
kontrolách prováděných Zhotovitelem. 

4.5 Objednatel je povinen zajistit přístup Zhotovitele ke kontrolovaným detektorům, 
a to zejména z důvodu zabránění vzniku hmotných škod. 

4.6 Objednatel je povinen zajistit přístup Zhotovitele ke kontrolovaným detektorům 
pro provedení prohlídky a kalibrace v termínu, na kterém se obě smluvní strany 
dohodnou. 

 

 

 



V.  

Platební podmínky 

5.1 Veškeré periodické kontroly budou fakturovány v souladu s článkem II., odst. 2.4 
této Smlouvy.  

5.2 Cena za pravidelnou roční kontrolu a kalibraci je stanovena dle čl. II., odst. 2.4 
této Smlouvy. 

5.3 Ceny roční kontroly budou Objednatelem hrazeny na základě faktur, které vydá 
Zhotovitel a splatnost těchto faktur se stanovuje na kalendářních dní ode dne 
jejich doručení Objednateli. 

5.4 Úprava ceny za plnění v průběhu realizace této Smlouvy, bude možná v případě 
změn daňových předpisů, celostátní regulace cen a dále lze smluvní cenu navýšit 
o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, zveřejněnou na stránkách 
Českého statistického úřadu. Toto navýšení je povoleno vždy jednou ročně a 
Zhotovitel je povinen o něj požádat Objednatele nejpozději do konce ledna 
příslušného kalendářního roku od zveřejnění tohoto indexu ze strany Českého 
statistického úřadu. Ceny upravené v souladu s tímto ustanovením budou platné 
a účinné ode dne účinnosti příslušného dodatku této Smlouvy. 

 

VI.  

Doba trvání smlouvy 

6.1 Tato Smlouva se sjednává na dobu neurčitou, a to dne jejího podpisu v pořadí 
druhou smluvní stranou, s možností vypovězení, a to i bez udání důvodu. 
Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvého dne měsíce následujícího 
po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

6.2 Tato Smlouva je platná ode dne jeho vlastnoručního podpisu nebo připojení 
platného uznávaného elektronického podpisu dle § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, v pořadí druhou smluvní stranou. Účinnost této Smlouvy 
nastává dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v souladu s následujícím 
odstavcem tohoto článku. 

6.3 Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany 
se proto dohodly, že zveřejnění této Smlouvy bude provedeno Objednatelem v 
zákonné lhůtě na internetu, v souladu se zákonem o registru smluv a interními 
předpisy Objednatele, a to v centrálním Registru smluv https://smlouvy.gov.cz/. 



6.4 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně 
a vážně, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou 
jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující, 
na důkaz čehož připojují smluvní strany k této Smlouvě své podpisy. 

6.5 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronickém originálu, který obdrží každá 
ze smluvních stran. 

 

 

V Praze dne                                                         V Praze dne 

 Objednatel:                                                          Zhotovitel: 

 

…………………..   ………………….  

          
   jednatel 

     ředitelka školy 

 

Datum: 2024.05.17 

08:58:17 +02'00'


